OEC/552/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de agosto de 2007.

Senhora Secretária,

Em atenção ao Ofício PMB/DMS/CEREST Nº 045/2007, cuja cópia segue anexa, tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito que apurou irregularidades na aplicação de recursos do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador – “CEREST” – Regional de Bebedouro.

Faço-lhe, Senhora Secretária, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Vilma Okamoto Santana
SECRETÁRIA DA RENAST/SP
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”